SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0106/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 044881/2013-45;

RESOLVE:

 Designar  a  servidora  MARIA  LUDETANA  ARAUJO,  Matrícula  SIAPE  nº

0326495, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro de

Pessoal  desta  Universidade,  lotada  no Instituto  de  Ciências da Educação,  como

representante desta Instituição nas Reuniões da Câmara Técnica de Capacitação e

Educação  Ambiental  em  Recursos  Hídricos  do  Conselho  Estadual  de  Recursos

Hídricos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de janeiro de 2014.

                                       EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró- Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0106/2014
	                                       EMMANUEL ZAGURY TOURINHO